л ч .
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

И ркутская область Черемховский район
Голуметского муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.01.2019 № 19
с. Голу меть

О внесении изменений в постановление Голуметского
муниципального образования от 09.01.2019 № 1

«Об утверждении перечня объектов, находящихся
в собственности Голуметского муниципального
образования, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений в 2019 году»

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О
концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статьями 32, 43 Устава Голуметского муниципального образования,
администрация Голуметского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т :
)

1. Внести в приложение к постановлению администрации Голуметского
муниципального образования от 09.01.2019 № 1 «Об утверждении перечня
объектов, находящихся в собственности Голуметского муниципального
образования, в отношении которых планируется заключение концессионных
соглашений в 2019 году» изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Специалисту 1 категории администрации Голуметского муниципального
образования Т.Н. Юриной внести в оригинал постановления, указанного в пункте 4
настоящего постановления, информационную справку о дате внесения в него
изменений настоящим постановлением.

3. Разместить актуальный перечень объектов, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году на официальном
сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет www.torg,i.£ov.ru и на официальном сайте cher.irkobl.ru в разделе
«Поселения района», подраздела «Голуметское муниципальное образование».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу
администрации Голуметского мунццЩ^гьного образования В. А. Лохову.

муниципального о б р а з о в р Д ^ ^ ^ /  Г ^ У  В.А. Лохова
"лава Голуметского //#1/

" ' (i

Приложение к постановлению
-ууу ^ администрации Голуметского

муниципального образования
от 29 .012019  №  19 *

Перечень объектов, находящихся
в собственности Голуметского муниципального
образования, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений в 2019 году

2

№
•

Единица Кол-во
п/п Наименование объекта, перечень оборудования измерения единиц

Г 2 3 4
1 Сооруж ение водонапорной  баш ни , фундамент бетонный ленточный, стены и

наружная отделка кирпичные, площадь 15,1 кв.м., высотой 28,0м, крыша
металлические листы, полы бетонные, 1978 т.п., расположенное по адресу:
Иркутская область, Черемховский район, с.Голуметь ул. М олодежная 12а

кв.м 15,1

2 Здание котельн ой  -  общая площадь котельной 313,8 кв.м., расположенное по
адресу: Иркутская область, Черемховский район с.Голуметь ул. Калинина

строен. 146; 1972 т.п., фундамент бетонный, стены кирпичные, полы бетонные,
высотой 6,1 м., перекрытия Ж /бетонные. С  оборудованием :

кв.м 313,8

Котельно-вспомогательное оборудование
Дымосос ДН-9-100 шт. 1

задвижка д -150 шт. 2
Котел отопительный водогрейный КВр-ОбКБ шт. 1

Теплообменник пластинчатый НН №  47 0 -1 6  ЗАО Ридан (2016г.в.) шт. 2
Котел отопительный водогрейный К В р-1,25-950У Р шт. 2

Вентилятор В Д Н -11,2 шт. 1
Насос консольный К160/30 с электродвигателем шт. 1

Насос консольный К 80-50-200 с электродвигателем шт. 1
!........... Электродвигатель на поддуве ЭЦВ 4 АИР 80М243 1,5Кв шт. 1

бак расш. аккумуляторный 6мЗ шт. 1
Теплообменник пластинчатый НН Ридан шт. 2

3 Сети теплоснабжения расположенные по адресу: Иркутская область,
Черемховский район, с, Голуметь, ул. М олодежная, №1 до здания водобашни ул.

Молодежная, 12А

м 658

4 , Сети водоснабжения по расположенные по адресу: Иркутская область,
Черемховский район, с. Голуметь, ул. М олодежная, №  1 до здания водобашни ул.

Молодежная, 12А

м 658

5 Сети водоснабжения по расположенные по адресу: Иркутская область,
Черемховский район, с. Голуметь, ул. М олодежная, №7 до здания больницы ул.

Совхозная, 16

м 59

6 Сети теплоснабжения по расположенные по адресу: Иркутская область,
Черемховский район, с. Голуметь, ул. М олодежная, № 7 до здания больницы ул.

Совхозная, 16

м 59

7 Сети теплоснабжения по расположенные по адресу: Иркутская область,
Черемховский район, с. Голуметь, от здания котельной ул. Калинина, 146 до

здания водобашни ул. М олодежная, 12А

м 163

8 Сети водоснабжения по расположенные по адресу: Иркутская область,
Черемховский район, с. Голуметь, от здания котельной ул. Калинина, 146 до

здания водобашни ул. М олодежная, 12А

м 163

9 Сети водоснабжения по расположенные по адресу: Иркутская область,
Черемховский район, с. Голуметь, от здания мастерских ул. Кирова 18, до здания

школы

м 110

10 Сети теплоснабжения по расположенные по адресу: Иркутская область, м 110

i

3

Черемховский район, с. Голуметь, от здания мастерских ул. Кирова 18, до здания
'■ '*«...»• школы

1 1 Сети водопровода расположенные по адресу: Иркутская область, Черемховский
район, с. Голуметь, от ул. Калинина 146, до ул. Кирова, 18

м 111

12 Сети водопровода расположенные по адресу: Иркутская область, Черемховский
район, с. Голуметь, от ул. Кирова, 20 до ул. Кирова, 4

м 680

13 Сети водопровода расположенные по адресу: Иркутская область, Черемховский
район, с. Голуметь. от ул. Калинина 146, до ДК Сибирь и до администрации

поселка

м 296

14 Теплотрасса расположенная по адресу: Иркутская область, Черемховский район,
с. Голуметь, от ул. Кирова, 20 до ул. Кирова, 4

м 680

15 Теплотрасса расположенная по адресу: Иркутская область, Черемховский район,
с. Голуметь, от ул. Калинина 146, до ул. Кирова, 18

м 111

i6 Теплотрасса расположенная по адресу: Иркутская область, Черемховский район,
с. Голуметь, от ул. Калинина 14о, до ДК Сибирь и до администрации поселка

м 296

17 Теплотрасса расположенная по адресу: Иркутская область, Черемховский район,
с. Г олуметь, ул. Кирова от ж /дома №  29а до ж/дома №  29

м 105

к Сети водоснабжения расположенные по адресу: Иркутская область,
Черемховский район, с. Г олуметь, ул. Кирова от ж /дома №  29а до ж /дом а №  29

м 105